СЕРОВСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

01 июля 2019 г.                                                                  №  4/18

 п.г.т. Сосьва

Об избрании счетной комиссии по выборам  секретаря  Серовской

районной территориальной избирательной комиссии

Для проведения тайного голосования по выборам  секретаря Серовской

районной территориальной избирательной комиссии, в соответствии с

Регламентом Серовской районной  территориальной избирательной

комиссии, Серовская районная территориальная избирательная комиссия

решила:

1. Избрать счетную комиссию по выборам  секретаря Серовской

районной территориальной избирательной комиссии в количестве трех

членов комиссии с правом решающего голоса в следующем составе:

Андреева Лариса Адольфовна,

Киселева Светлана Анатольевна,

Дубровин Алексей Анатольевич

Председатель

Серовской районной

территориальной избирательной

комиссии

Ю.Ю. Чулочникова

За секретаря

Серовской  районной

территориальной избирательной

комиссии

Е.А. Алешкевич